Тоді ж в межах компромісу вирішено обрати головою Ради давнішого члена ТУПу відсутнього М. Грушевського, товаришами голови представника кооперативного руху Ф. Крижанівського і соціаліста Д. Антоновича, скарбником обрано кооператора В. Ковалю, а секретарем соціаліста С. Веселовського.

Центральна Рада уважала днем свого «народження» 4 (17) березня 1917 року, саме цього дня на нараді представників політичних і громадських організацій відбулося уконституювання Української Центральної Ради, як представницького органу революційної доби, політичної структури з широкими державотворчими планами і амбіціями.